
t oseei r ani . i r
7

شهرستانها 5 شماره  1592 /       دوشنبه  28  اسفند   1402  /  7 رمضان   1445  /  18  مارس   2024

ســنندج-گلاله فرهادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: فرمانده قرارگاه عملیاتی 
لشکر ۲۸ پیاده استان کردستان گفت: 
مهارت آموزی گام موثری در کاهش نرخ 
بیکاری و ایجاد اشتغال پایدار و مولددر 

مناطق مرزی است.
امیر حمیدرضا رحمت پور بعد از ظهر 
امروز در نشست با سرپرست و مسئولین 
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان 

کردستان، اظهار کرد: آمار بالای بیکاری 
در بین فارغ التحصیلان دانشگاهی ناشی 
از عــدم مهارت و تخصــص لازم آنها در 

راستای ورود به بازار کار است.
وی تصریح کرد: کاهش آمار بیکاری با 
ارائه آموزش های کاربردی فنی و حرفه ای 
تحقق پیدا می کند از این رو توسعه این 
آموزش ها با توجه به نیــاز بازار ضروری 

است.

وی با بیان اینکــه آموزش های فنی 
و حرفه ای که در لشکر ۲۸ پیاده استان 
کردستان ارایه می شود نسبت به تمامی 
پادگان های کشــور منحصــر به فرد 
است، گفت: شــاهد تجهیز و راه اندازی 
کارگاه های مجهز، به روز با حضور مربیان 
توانمند و متخصص در لشکر ۲۸ پیاده 

کردستان هستیم.
فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۲۸ 

پیاده استان کردستان با اشاره به سخنان 
رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص 
آموزش نیروهای جــوان در پادگان ها و 
توانمند کردن آنان در زمینه های مختلف 
مهارتی  گفت: آموزش های فنی و حرفه ای 
روشی مناسب در راستای تحقق فرامین 

مقام معظم  رهبری است. 
به گفته وی، مهارت آمــوزی و ورود 
جوانان به بازار کار راهــکار خوبی برای 

کاهش آمار بیکاری و ایجاد اشتغال بوده 
که باید مســئولان از این حوزه حمایت 

کنند.
سیدعلی علوی سرپرست اداره کل 
آموزش فی وحرفه ای کردستان نیز در این 
نشست اظهار کرد: روند فعالیت و رویکرد 
این ســازمان در چهار بخش »مشاوره 
و هدایت شــغلی، آموزش، ســنجش و 
رهگیری اشــتغال« تقسیم بندی شده 

است.
وی با تاکید براینکه تمــام توانمان 
را بــرای تحقق این برنامه ها در اســتان 
به کار گرفته ایم، گفت: براساس مصوبه 
کارگروه اشتغال، به سربازانی که در طول 
مدت خدمت سربازی اقدام به فراگیری 
آموزش های مهارتی می کنند، تسهیلات 
بدون بهــره و یا کم بهره اشــتغال زایی 

پرداخت می شود.
سرپرســت اداره کل آمــوزش 
فنی وحرفه ای اســتان کردستان از ارائه 
آموزش های مهارتی نــرم؛ کارآفرینی و 
انگیزشی در کنار ارائه آموزش های مهارتی 
سخت با هدف ایجاد انگیزه و فراگیری راه 
ورود سربازان به بازار کار خبر داد و تصریح 
کرد: امیدواریم با برگزاری این برنامه ها، 
ســربازان پس از پایان خدمت مقدس 
سربازی مشکلی برای جذب در بازار کار 

نداشته باشند.
علوی از ارائه آموزش های مهارتی به 
۷۱۶ نفر از سربازان وظیفه لشکر ۲۸ پیاده 

استان کردســتان از ابتدای سال جاری 
تاکنون خبر داد و خاطرنشان کرد: از این 
تعداد ۲۸۳ نفر در طــرح مهارت آموزی 
محیط کار واقعی شرکت کرده و مشکلی 
در ارائه خدمات آموزشی بیشتر به آنان 

نداریم.
فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۲۸ 
پیاده استان کردستان از سرپرست اداره 
کل آموزش فنی و حرفه ای این اســتان 

تقدیر کرد.
گفتنی اســت: ســرتیپ دوم امیر 
حمیدرضا رحمت پــور فرمانده قرارگاه 
عملیاتی لشکر ۲۸ پیاده و فرمانده قرارگاه 
مهارت آموزی آجا در استان کردستان با 
اهدای لوح از خدمات سرپرست اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان 

تقدیر کرد

فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۲۸ پیاده استان کردستان :

مهارت آموزی گام موثری در کاهش نرخ بیکاری در مناطق مرزی است

فرمانده قرارگاه 
عملیاتی لشکر ۲۸ پیاده 

استان کردستان گفت: 
مهارت آموزی گام موثری 

در کاهش نرخ بیکاری 
و ایجاد اشتغال پایدار و 

مولددر مناطق مرزی است.

قزوین- مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعت قزوین گفت: ۱۴ هکتار از اراضی 
راکد غیرفعال این شرکت طی ســال جاری که منجر به فسخ 
قرارداد، آزادسازی و به چرخه واگذاری مجدد به متقاضیان واجد 

صلاحیت شده بود، آزادسازی شد.
به گزارش خبرنگارما، رضا صفاری، اظهار کرد: در راستای 
فعال سازی و آزاد ســازی قراردادهای واگذاری صنعتی و حق 
بهره برداری راکد و جلوگیری از هدر رفت منابع و ظرفیت های 
موجود و همچنین تاکید دســتگاه های قضایی و نظارتی، در 
مجموع ۱۱ پرونده قرارداد واگذاری راکد و نیمه فعال که منجر 
به فسخ و آزادسازی اراضی صنعتی شده بودند در راستای جذب سرمایه گذاران دارای اهلیت صنعتی، مجددا به متقاضیان واجد 

صلاحیت واگذار شده است.
وی یادآور شد: اهلیت سرمایه گذارانی که متقاضی دریافت زمین در شهرک ها و نواحی صنعتی قزوین هستند به طور جدی بررسی 
می شود اما با این حال افراد در صورت واجد شرایط بودن امکان تحویل زمین را دارند، اما اگر به تعهدات خود در زمینه ساخت و ساز 

واحدهای تولیدی خود عمل نکنند، براساس قانون زمین واگذار شده از آنان بازپس گرفته می شود.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی قزوین با اشاره به اسناد تفکیکی شهرک ها و نواحی صنعتی استان گفت: تاکنون برای بیش 

از سه هزار و ۵۱۲ هکتار از این اراضی سند تفکیکی صادر شده است.
صفاری با اشاره به اسناد تفکیکی شهرک ها و نواحی صنعتی استان قزوین افزود: تاکنون برای بیش از سه هزار و ۵۱۲ هکتار از این 

اراضی سند تفکیکی صادر شده است.
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین تصریح کرد: با تمام ظرفیت های خود به  دنبال مستندسازی و رفع موانع دریافت 
سندهای مالکیت تفکیکی و تک برگی هستیم تا با واگذاری آن به واحدهای تولیدی بهره بردار، نسبت به تامین بخشی از نیازهای 
فعالان اقتصادی اقدام شود. این مسئول اضافه کرد: در این راستا واحدهای تولیدی که موفق به اخذ گواهی پایانکار ساختمان و پروانه 
بهره برداری می شوند می توانند با مراجعه به دفتر شرکت، نسبت به دریافت سند تک برگی شش دانگ موضوع قرارداد واگذاری حق 

بهره برداری در شهرک ها و نواحی صنعتی استان اقدام کنند.

بوشهر-رزاز،خبرنگارتوســعه ایرانــی:  مدیرعامل 
شرکت آبفا استان بوشــهر گفت: نوسازی و توسعه ۴۲ 
کیلومتر خــط انتقال و ۴۳ کیلومتر شــبکه توزیع آب 
استان امســال انجام شــده که به میزان قابل توجهی 

هدررفت آب در خطوط فرسوده را کاهش داده است.
 ابوالحسن عالی روز شنبه در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: با هدف محرومیت زدایی در حوزه آبرسانی استان 
بوشهر اقدامات شاخصی انجام شــده که پایداری آب 
شرب در مناطق مختلف شهری و روستایی را به ارمغان 

آورده است.
وی بیان کرد: در طرح احداث مخزن پنج هزار مترمکعبی تنگ ارم شهرســتان دشتســتان نیز نسبت به انجام 
عملیات خاکبرداری، آرماتوربندی فونداســیون، آرماتوربندی دیواره و آماده سازی شرایط برای بتن ریزی اقدام 

کرد.
مدیرعامل شرکت آبفا استان بوشــهر ادامه داد: در طرح احداث مخزن ســالم آباد روستای رستمی شهرستان 
تنگستان نیز عملیات خاکبرداری، اجرای کانال زهکشی مخزن و همچنین خرید و تامین میلگرد تأمین شده است.

عالی اظهار کرد: در طرح احداث مخزن پنج هزار مترمکعبی چاه مبارک شهرستان عسلویه عملیات خاک برداری 
به اتمام رسیده است.

وی گفت : از دیگر اقدام های محرومیت زدایی در حوزه آبرســانی اســتان بوشــهر می توان بــه تأمین مصالح 
جهت اجرا خطوط انتقال آب روســتاهای دمیگز ، کاردانه، خیرآباد تا هلپه ای، فاز دوم روســتای نظرآقا، زیدون، 

چهارروستایی، ارغون و شهر کلمه اشاره کرد.
عالی افزود: با توجه به اهمیت طرح های محرومیت زدایی در آب رســانی پایدار تلاش می شود تا پروژه های در 

دست احداث این طرح با سرعت و شتاب لازم اجرایی شود.
وی عنوان کرد: به موازات اجرا این طرح ، طرح های جهاد آب رسانی روستایی استان بوشهر نیز در مناطق دارای 

تنش با جدیت لازم در دست اجرا است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان :  
آزادسازی ۱۴ هکتار از اراضی شهرک های صنعتی استان قزوین

مدیرعامل شرکت آبفا استان :
۸۵ کیلومتر شبکه آب بوشهر نوسازی شد

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی:  معــاون میراث 
فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان مرکزی گفت: موسیقی فولکلوریک »عاشیقی« استان 

مرکزی، ثبت ملی شد.
 حسین محمودی اظهار کرد: موسیقی عاشیقی که ویژه 
فولکلوریک ترکان ایران است و در مناطق متعددی از کشور رواج 

دارد در استان مرکزی نیز جایگاه قابل توجهی دارد.
معاون میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
مرکزی گفت از حیث مواردی چون تعدد شاعران ترکی سرا، 
داستان های عاشیقی بومی، نغمه های بومی و تعداد در خور 
توجه عاشیق ها، نوازندگان و ســازندگان ساز چگور که ساز 
اصلی عاشیق های استان مرکزی اســت در استان از جایگاه 

چشمگیری برخوردار است.
محمودی با اشــاره به ثبت ملی موســیقی فولکلوریک 
عاشــیقی اســتان مرکزی، گفت: این هنر اکنون در سطوح 

متفاوت در ۹ شهرســتان از ۱۲ شهرســتان استان مرکزی 
رواج دارد.

وی بیان کرد: کارشناسان موسیقی سنتی بر این باور تاکید 
دارند که عاشیق ها در خواندن مدح پیغمبر، مناقب ائمه اطهار 
و اشعار عرفانی بسیار ظریف عمل می کنند و می توانند در این 
مسیر، خدمات قابل توجهی را در راســتای انتقال و توسعه 

فرهنگ دینی و اسلامی ارائه کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
فارس بر لزوم هرچه سریع تر سازمان دهی و ارتقای سطح کیفی 
خانه مسافرها در این استان تأکید کرد. محمد ثابت اقلیدی ، ه 
در نشست فعالان خانه مسافرها ویژه ماه مبارک رمضان و نوروز 
۱۴۰۳ با بیان اینکه خانه مسافرها ازجمله تأسیسات گردشگری 
هستند، گفت: افرادی که مایل هستند در این زمینه فعالیت کنند 
برای دریافت مجوز به درگاه ملی مجوزها مراجعه و درخواست 
خود را ارائه دهند. وی با اشاره به اینکه فرآیند اخذ مجوز برای 
فعالیت خانه مسافرها بسیار ساده و آسان است، افزود: متأسفانه 
بسیاری از افراد از این موضوع بی خبر هستند و در سایه بی خبری 
به اخذ مجوزهای لازم اقدام نمی کنند. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان فارس همچنین گفت: نظارت 
بر اماکن اقامتی بر عهده میراث فرهنگی به عنوان متولی حوزه 
گردشگری اســت. ثابت اقلیدی با تأکید بر اینکه با اماکنی که 
بدون اخذ مجوزهای لازم اقــدام به فعالیت دارند اعمال قانون 

می شود، افزود:بازدیدهای نظارتی کارشناسان اداره کل میراث 
فرهنگی فارس از تمامی واحدهای گردشگری در استان تشدید 
و این بازدیدهای نظارتی به صورت شبانه روزی و سر زده انجام 
می شود. نشست ساماندهی خانه های مســافر فارس ویژه ما 
مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۳ با حضور بیش از ۲۰۰ نفر از مالکین 
و بهره برداران خانه مسافر استان در مجموعه فرهنگی تاریخی 

سعدی برگزار شد.

معاون میراث فرهنگی استان مرکزی:
موسیقی فولکلوریک »عاشیقی«استان مرکزی ثبت ملی شد

مدیرکل میراث فرهنگی استان:
ساماندهی و ارتقاء سطح کیفی خانه مسافرهای فارس در اولویت قرار گیرد

خبر خبر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان خبر داد؛

آمادگی ۷۱اکیپ نوروزی 
به منظور تأمین برق مطمئن و 

پایدار در کردستان
سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
ممدیر عامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان 
کردســتان از آمادگی ۷۱ اکیــپ در ایام تعطیلات 
نوروز به منظور تأمین برق مطمئن و پایدار در استان 

خبر داد.
هیوا لهونیان  اظهار کــرد: تأمین برق مطمئن و 
پایدار و ارائه خدمات غیرحضوری در ایام نوروز برای 
رفاه حال هم استانی ها به ویژه در شرایط آب و هوایی 
نامناسب، اولویت اصلی شــرکت توزیع نیروی برق 

استان کردستان است.
وی افزود: بیش از ۲۰۰ نفر از کارکنان این شرکت 
در قالب ۷۱ اکیپ عملیاتی و اجرایی، ۱۴ مرکز اتفاقات 
شهری و ۳۳ مرکز خدمات روستایی استان به صورت 

۲۴ ساعته در ایام نوروز انجام وظیفه خواهند کرد.
لهونیان با اشاره به اینکه هرروز ۱۸۴ نفر در قالب 
گروه های عملیاتی و مســئول شیفت انجام وظیفه 
می کنند یادآور شــد: در تعطیلات نوروز امسال ۱۶ 
مدیر کشیک ستادی نیز مســؤولیت هماهنگی و 
انسجام بخشی فعالیت ها را جهت رفاه و آسایش حال 

هم استانی ها و مشترکین عزیز عهده دار هستند.
این مقام مســؤول با ذکر اینکه شرایط جوی و 
کوهستانی بودن منطقه شــرایط خدمت رسانی 
در اســتان کردســتان را متفاوت با ســایر مناطق 
غیر کوهستانی می ســازد، افزود: در این خصوص 
تمهیداتی اندیشــیده شــده اســت که با حضور 
شــبانه روزی نیروی های بخش فنــی و عملیات و 
اتفاقات، در صورت بروز هرگونه مشکل قطعی برق 
در اثر حوادث طبیعی و غیر طبیعی نســبت به رفع 
سریع آن اقدام شــود. وی از آنکال بودن اکیپ های 
تعمیرات و سرویس روشــنایی معابر در مدیریت 
شهرستان های تابعه این شرکت نیز خبر داد و افزود: 
مرکز دیسپاچینگ و کنترل شبکه نیز بصورت شیفت 
کامل ۲۴ ساعته، خاموشی را کنترل و رصد می کنند.

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان 
کردستان در پایان از همه ی مشترکین درخواست 
کرد که هر گونه حوادثی که منجر به قطع برق می شود 
و تأمین برق پایدار را مختل می کند، از طریق سامانه 
۱۲۱ )واحد عملیات و اتفاقات( و یا از طریق اپلکیشن 
»برق من« اطلاع دهند تا در اســرع وقت بررسی و 

نسبت به رفع خاموشی آن اقدام شود.

 مدیرکل راهداری استان 
کرمانشاه خبر داد؛

آمادگی راهدارخانه های 
کرمانشاه در ایام نوروز ۱۴۰۳

کرمانشاه- فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرکل راهــداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
کرمانشــاه از آمادگی راهدارخانه های ثابت و سیار 

کرمانشاه در ایام نوروز ۱۴۰۳ خبر داد.
شهرام کهریزی اظهار کرد: تعطیلات نوروزی سال 
جدید، با ماه مبارک رمضان تداخل داشته و به همین 
دلیل منجر به تغییر زمان سفرها شده و پیش بینی 
می شود انجام سفرها از طی روز به عصر و شب تغییر 

پیدا کند.
وی افزود: سازمان راهداری یکی از دستگاه های 
ستاد خدمات سفر اســت؛ رزمایش امروز نیز برای 

آمادگی تمامی دستگاه های عضو ستاد، برگزار شد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه در رابطه با آماده باش ماشین آلات راهداری 
در این ایام، تصریح کرد: ســازمان راهداری با ۳۸۰ 
دستگاه ماشین آلات در راهدارخانه های ثابت و سیار، 
آماده ارائه خدمات شــبانه روزی به هم استانی ها و 

مسافران نوروزی هستند.
وی در ادامه افزود: اجرای پویش همراهان سفر 
توسط راهداری کرمانشاه انجام خواهد گرفت که در 
سه راهی نهاوند با برپایی ایستگاه، نسبت به برگزاری 

برنامه های شاد فرهنگی اقدام خواهند کرد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه تأکید کرد: بر اســاس دستورات، تمامی 
راهدارخانه ها شبانه روز، آماده خدمت رسانی و استفاده 
هم وطنان هستند و بازدید از اسکان و مجتمع های 

بین راهی نیز توسط کارشناسان انجام می گیرد.
کهریزی در پایان خاطرنشان کرد: از مردم تقاضا 
داریم در ســفرهای نوروزی با راهداران همکاری و 
همراهی لازم را داشته باشند و هموطنان می توانند 
برای اطلاع از آخرین وضعیت جاده ها با شماره ۱۴۲ 

تماس حاصل کنند.

استانها

    


